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GABRIEL GARCIANING “ATIRGULNING TIKONI” ASARI 

       MAMARAJABOVA SEVARA TOʻLQIN QIZI 

TERDPI TILLAR FAKULTETI 

OZBEK TILI VA ADABIYOTI YO’NALISHI 

 1- KURS TALABASI 

                                                   ILMIY   RAHBAR: HAKIMOVA FARIDA                                                                                                           

Annotatsiya:Mazkur maqolada sevgi ,muhabbbat tushunchalari,sevgisi orqali 

achchiq lahzalar,ota onasini norozi qilib baxtsizlikka uchrashi etiborsizlik tufayli fojiali 

holatlarga duch kelishi ochib berilgan , birgina atirgul tikoni sababi o’limga yuzlangani 

inson hayotidagi qiyinchiliklar til bilmaslik holatlari aks etgan.  

     KALIT SOZLAR:  sevgi , muhabbat , mehr ,ota-ona ,atirgul tikoni 

Bu hikoyada Nena Dakonte nikoh uzugi taqilgan barmoğidan qon tomchilar edi.Bili 

Sanches esa buni payqamadi .Lekin bu holat jiddiy sabablarga  olib keldi.Oxir oqibat ular 

judayam ko‘p qiynaldi.Uning qo’lidan qon tomishining asosiy sababi Bilì Sanchesning ota 

onasi ularning nikoh to‘yi munosabatiga sovg’a tariqasida atirgul berdi .Xuddi shu vaqtda 

atirgulning tikoni uning barmoğini zaharlab qo‘ydi. Oradan qancha vaqt o‘tdi qo‘lidagi 

qon tomchilari umuman to‘xtamadi. Biroq Bilì  Sanches oz ayolini shifoxonaga 

ko‘rsatishiga sabab boldi .Bilì Sanches umuman jiddiy e'tibor bermadi .                                                           

Vaqt o‘tgan sayin fojiali holatlarni yuzaga keltirdi.Shuningdek Nene Dekontening ota 

onasi ularning munosabatiga qarshi chiqdi.Shifokorlar ham qolgan kelgancha davolatamiz 

deyishdi .Bili Sanches doktirga xotining homilador ekanligini va yetarlicha g’amxo’rlik 

qilish kerkligi haqida bir qancha gaplarni gapirdi.Oradan ancha vaqt otdi u har kuni ayolini 

sog’ayib ketishi uchun tun-u kun duoda bo’lar  va ayolininng shifoxonadan chiqishi uchun 

xonalarni ham saranjom qilib qo’yar edi.Osha vaqtning o‘zida Bilì Sanchesining ayoli 

vafot etgan edi.Biroq Bilì Sanches bu holatni bilmagan edi.SHuningdek ayoli alaqachon 

vafot etganidan boxabar edi va arzimagan narsa mana shuncha boshiga kulfat olib keldi.   
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Natijada o’z ayolidan ajralib qoldi, biroq bu qanchalik og’riqli bolmasin baribir hayot uni 

bu holatga tushushiga majbur qildi.Kasalxonadan chiqdi-yu , ammo osmonu falakdan 

zarracha qon ham sachramagan yirik - yirik , pokiza qor yog’ayotganini payqamadi.SHu 

paytda chinakam laylakqor yog’ayotgan edi. 

        Yuqoridigan korinadiki, bu hikoyada ota onasi norozi qilish tufayli baxtli hayot 

kechirib bo’lmasligi e'tirof etilgan.Oxir oqibat fojia vaziyatga sabab boldi.    Gabriel Garcia 

Marcesning bu hikoyada sevgi, muhabbat tuyg‘ulariga ham alohida to‘xtalib o‘tish 

kerakligi haqida gapirgan.SHu o’rinda shuni aytish joizki ,yozuvchi bu asari davomida 

insonning doimo bir- biriga mehri ,nafaqat ota onaga balki butun bir jamiyatga yaxshi 

munosabatda bo’lish ,iliq sozlar bilan muomolada bo’lish kerkligi haqida uqtirilgan. 

Ushbu hikoya orqali , sevinch va dardning bir -biriga bog’liq  og’riqlarni taqdim etish 

uchun tabiat qanday ishlatganini korish mumkin.Atirgulning tikoni hikoyasini o’qish 

orqali nafaqat go’zallikni , balki uning yonida keladiganazobni ham his qilish imkonini 

beradi.Tikonlar bir tomondan go’zallikni buzuzvchi jihat sifatida , boshqa tomondan esa 

,uning tabiiy va chiroyli qismlari bilan birga kelgan og’riqni ifodalaydi. 

SHuningdek atirgul- adabiyotda koplab ma’nolarga ega bolgan va sevgi ,go’zallik 

,hasrat,qurbonlik va xushnudlikni ifodalovchi ramz.     

Atirgulning tikoni (hikoya). Bu muhabbat haqidagi go‘zal va mahzun asar. Unda 

butun hayoti hashamga, farovonlikka burkangan sohibjamol Nena Dakonte va Billi 

Sanchesning sevgi kechinmalari tasvirlab berilgan.   

Asosiy qahramonlar. Nena Dakonte va Billi Sanches.  

Syujet. Nena Dakonte va Billy Sanchesning turmushlari, Nena Dakontening bevaqt 

vafot etishi.  

Mavzular. Sevgi, yo'qotish, yolg'izlik.  

Uslubiy xususiyatlar. Realizm va fantastik elementlarning uyg'unligi, latifaviy uslub.  

 Ramziy elementlar. Atirgul tikoni, nikoh uzugi, Bentli avtomobili.  



   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 

85-son  7–to’plam  Dekabr-2025                  Sahifa:  225 

 G'oyaviy jihatlar. Insonlarning zaifligi, taqdirning adolatsizligi 

 Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, Bilì Sanchesning til bilmagani va Nene Dekonte esa 

atirgulning tikoni sabab o’limga mahkum etilgani ayanchli holatdir.Suningdek doimo ota 

onalar ya’ni kattalarning maslahatlariga quloq qolish va maslahatlashish lozim kerakligini 

anglash mumkin. 

     FOYDALANILGAN    ADABIYOTLAR: 

Garcia Marketing " atitrgulning tikoni hikoyasi 

Asosiy Gabriel manba :ziyo istagan qalblar uchun_ Bosh sahifa https:"share 

.google/wzYNVE 

ZCSUY50RDG 

 

 


